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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health
Bordi i Licencimit/Bord za Licenciranje/Registering and Licencing Board



PROVIMI PROFESIONAL

Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë                                                Data e provimit: 08.08.2023
 
								          Ora: 11.00

	Emri  dhe mbiemri


	1. Ajshe Haxhija 

	2. Altina Lajqi 

	3. Ardit Avdimetaj

	4. Arijanita Beka 

	5. Bleona Mustafa

	6. Blerta Leci 

	7. Delfina Zhutaj 

	8. Donika Dibrani 

	9. Duresa Krasniqi 

	10. Elijesa Pllana Tovërlani 

	11. Elsa Hasani 

	12. Emine Mehmeti

	13. Endrit Xhemajli

	14. Erza Sejfijaj 

	15. Florentina Shaljani 

	16. Gonxhe Berisha 

	17. Jeton Menxhiqi 

	18. Kimete Rrustemi 

	19. Krenare Idrizi 

	20. Lavdije Krasniqi 

	21. Linda Shahini

	22. Maliq Murtezaj 

	23. Merita Kamberi 

	24. Shpresim Musolli 



4 kandidatët e poshtëshënuar nuk i plotësojnë kriteret për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës) dhe kërkohet prej tyre të kompletojnë (rregullojnë) dokumentacionin:

	Emri dhe mbiemri
	Koment

	1. Blerona Hasanaj Kasapi 
	Data e përfundimit të stazhit në QKMF Gjakovë e korrigjuar në librezë

	2. Donika Xhemajli 
	Mungojnë 3 ditë në SHSKUK/QKUK

	3. Elsa Nikqi 
	Libreza nuk është e plotësuar me të dhëna për kryerjen e praktikës  në QKMF 

	4. Miranda Sabri Fejza 
	Data dhe muaji i korrigjuar në SP Mitrovicë 
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